
INFORMAȚIE
privind atribuirea contractelor

în cadrul procedurii de achiziții publice tip Licitaţie publică 19.09.2016din16/02301, nr.

lucrări de reparație curentă a drumurilor publice cu îmbrăcăminte din beton asfaltic amplasate în  raioanele Anenii Noi, Criuleni, Călărași,
Ungheni, Ialoveni, Nisporeni, Rezina, Florești, Cimișlia

Obiectul achiziției:

au fost încheiate următoarele contracte:
În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă

din16/02301/001 24.09.2016în  procesul  verbal nr.

Contractul Nr. 16/02301/001 03.10.2016din valabil pînă la 20.12.2017 în sumă de 26599879.98 , inclusiv TVA.
Ofertant: S.C. DROMAS-CONS S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

2 22166566.6526599879.98lucrări de reparație curentă a drumurilor publice cu îmbrăcăminte din beton asfaltic amplasate în
raioanele Călărași, Ungheni

45233141-9 BucatăR20 km 108,7-109,7;L409 km 0-2,7; R1 km 100,36-101,86; R42 km 3-8; km 16-18; L373 R42 km 0-1;2.1 26599879.98 22166566.651.00

Contractul Nr. 16/02301/002 03.10.2016din valabil pînă la 20.12.2017 în sumă de 24551414.93 , inclusiv TVA.
Ofertant: DRUMURI-CRIULENI S.A.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

1 12966479.2415559775.09lucrări de reparație curentă a drumurilor publice cu îmbrăcăminte din beton asfaltic amplasate în
raioanele Anenii Noi, Criuleni

45233141-9 BucatăR30 km 9,87-10,27; km 11,0-11,5; km 12,6-13,7;L478 km 0,6-1,4; L473 km 27-28; M21 km 11,35-15,0;
R5 km 11-19; km 13-14; L473.2 km 1,8-2,8

1.1 15559775.09 12966479.241.00

3 4183578.155020293.78lucrări de reparație curentă a drumurilor publice cu îmbrăcăminte din beton asfaltic amplasate în
raioanele Ialoveni, Nisporeni

45233141-9 Bucatăacces manastireas sf. Gheorghe; L431 selectiv;3.1 5020293.78 4183578.151.00

5 3309455.053971346.06lucrări de reparație curentă a drumurilor publice cu îmbrăcăminte din beton asfaltic amplasate în raionul
Cimișlia

45233141-9 BucatăR3 km 71-915.1 3971346.06 3309455.051.00



pag. 2

Contractul Nr. 16/02301/003 03.10.2016din valabil pînă la 20.12.2017 în sumă de 7103289.00 , inclusiv TVA.
Ofertant: GENESIS INTERNATIONAL S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

4 5919407.007103289.00lucrări de reparație curentă a drumurilor publice cu îmbrăcăminte din beton asfaltic amplasate în
raioanele Rezina, Florești

45233141-9 BucatăL175 L174 km 10-12; L178 km 20,5-22,5; R54 M2 km 20-21;4.1 7103289.00 5919407.001.00


